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Del 1°/Ene al 30/jun/2014 
2014 2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 4,077,162.857,471,302.86 100.00100.00

INGRESOS DE GESTIÓN 424,200.00 10.403.85288,000.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 288,000.00 424,200.003.85 10.40

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM 3.85 10.40424,200.00288,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI 3,526,928.00 86.5096.057,176,479.38
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 3,750,873.38 50.20

CONVENIOS 50.203,750,873.38

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY 3,425,606.00 3,526,928.0045.85 86.50
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚ 45.85 86.503,526,928.003,425,606.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 126,034.85 3.090.096,823.48
INGRESOS FINANCIEROS 6,823.48 10,255.850.09 0.25

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTRO 0.09 0.2510,255.856,823.48

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 115,779.000.00 2.84
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00 2.84115,779.000.00

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 3,061,616.113,389,564.16 100.00100.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 3,061,616.11 100.0098.713,345,699.19
SERVICIOS PERSONALES 2,102,679.67 2,144,459.2662.03 70.04

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE 53.28 58.991,805,973.761,805,978.88
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO 0.19 0.226,829.346,500.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 2.15 3.27100,147.9572,737.65
SEGURIDAD SOCIAL 2.92 3.1797,007.1298,815.42
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS 3.50 4.39134,501.09118,647.72

MATERIALES Y SUMINISTROS 82,839.87 78,450.152.44 2.56
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO 1.30 0.7021,349.8544,208.50
ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.63 0.8225,013.5421,253.80
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARA 0.01 0.4112,621.56350.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.47 0.3410,500.0016,000.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.03 0.298,965.201,027.57

SERVICIOS GENERALES 1,160,179.65 838,706.7034.23 27.39
SERVICIOS BÁSICOS 2.27 2.3270,880.8077,060.20
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.43 1.4143,169.6414,600.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y 21.90 17.57537,990.72742,443.36
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.71 1.1434,878.0524,105.02
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT 3.65 1.6751,002.62123,578.75
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 2.71 0.216,475.9691,786.80
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 2.05 2.4374,400.6469,640.52
SERVICIOS OFICIALES 0.37 0.5215,875.2712,406.00
OTROS SERVICIOS GENERALES 0.13 0.134,033.004,559.00
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Del 1°/Ene al 30/jun/2014 
2014 2013(Cifras en pesos y centavos)

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 1.2943,864.97
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC 43,864.97 1.29

ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVO NO 1.2943,864.97

1,015,546.744,081,738.70Ahorro Neto del Ejercicio

-------------------------------
DR. ENRIQUE VILLEGAS VALLADARES

DIRECTOR GENERAL

  -----------------------------------                          --------------------------------    
  L.A. BLANCA ADRIANA MONREAL BRIONES                          C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNANDEZ    

        DIR. DE ADMON Y FINANZAS                                   SUPERVISOR DE CONTABILIDAD       
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